G-8043-C14E-T

Targa M-Series Thermostatic Valve Trim

with Handle

GIRAFF

2-15/16"
(75mm)

M4

3-15/16"
(100mm)

Caractéristiques du

Finitions disponibles

produit

¢ Single metal handle and
decorative trim plate

¢ Use with G-8006 thermostatic
rough valve

Conformité aux codes

e Or 24K

e Or brossé 24K

¢ Noir_Architectural Black™
* Nickel brossé

¢ Matt noir

* Bronze olive

e Chrome poli

¢ Nickel poli

¢ Nickel satiné Steelnox®

o ADA
¢ Blanc
* Finition sur commande spéciale - appelez pour
disponibilité
4-5/16 "
wall max. {110mm) (50mm)
3-3/8"
wall min. (85mm)
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Les mesures indiquées sont a titre de référence seulement. Les produits et spécifications présentés sont sujets a changement sans préavis. Révisé le 09/2023
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